
www.fzu.cz 

1/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Druh zadavatele 
Zadavatel ve smyslu § 4 odstavce (1) písmene e) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

 

Název veřejné zakázky Kalící a deformační dilatometr 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle 
zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího 
řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístroje umožňujícího měření v tahovém a tlakovém 
deformačním režimu, kvantifikování a analyzování koeficientů tepelné roztažnosti transformací 
při plynulém ohřevu a izotermické výdrži u široké škály kovových slitin a super slitin včetně 
uhlíkových, nerezových a nízkolegovaných ocelí a titanových slitin podle norem ASTM A1033, 
ASTM E228 a ASTM E831. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

5.363.578,- Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona 

 

 
 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

2/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

2. značení účastníků zadávacího řízení: 
 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: RMI, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Pernštýnská 116 
533 41 Lázně Bohdaneč 
Česká republika 

IČO: 25288083 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5.363.578,- 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 
příjmení: 

RMI, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 
adresa): 

Pernštýnská 116 
533 41 Lázně Bohdaneč 
Česká republika 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25288083 
 

5. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, s kterým byla podepsána smlouva, 
pokud jsou zadavateli známi: 

Není známo, zda bude jakákoliv část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele.   

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 
Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

3/3 

Fyzikální ústav 
Akademie věd České 
republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 
182 21  Praha 8 
Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 
E-mail: info@fzu.cz 
Web:  www.fzu.cz 

 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 
Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona: 

Pro tuto veřejnou zakázku není relevantní. 

 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

		2023-05-09T22:23:10+0200
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




